*1070550872*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：73001臺南市新營區民治路36號

承辦人：劉育志

電話：06-6356638

傳真：06-6350758

電子信箱：alivsn@tn.edu.tw

受文者：臺南市中西區永福國民小學

發文日期：中華民國107年5月17日

發文字號：南市教安(二)字第1070550872號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(0550872A00_ATTCH1.pdf)

主旨：函轉經濟部能源局辦理「107年全國國民小學學生『節能

從小學』影片觀賞活動」實施計畫1份，請轉知所屬踴躍參

加，請查照。

說明：

一、依據國立臺灣師範大學107年5月14日師大機電字第107101

2790號函辦理。

二、旨揭活動期間自107年6月1日(星期五)起至107年9月30日(

星期日)止，以全國國民小學學生為對象，期藉由影片觀

賞活動及網路媒體無遠弗屆的特性，以寓教於樂方式使學

生瞭解節能知識。

三、活動網址為http://2018energymovie.mt.ntnu.edu.tw，

聯絡窗口：國立臺灣師範大學李岱倫小姐02-77343524，電

子郵件信箱dalen022678@gmail.com。

正本：臺南市政府所屬各私立國民小學、臺南市政府所屬各國民小學

副本：本局學輔校安科 2018-05-18
07:51:14